בבית המשפט העליון

בש"פ 6531/19

כבוד השופטת ע' ברון לפני:

מדינת ישראל המבקשת:

נגד

יעקב (מטיטה) בן שטרית המשיב:

בקשה שנייה להארכת מעצר לפי סעיף 62 לחוק סדר
הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים),

התשנ"ו-1996

י"א בתשרי התש"ף (10.10.19) תאריך הישיבה:

עו"ד עידית פרג'ון בשם המבקשת:
עו"ד ליאור שטלצר בשם המשיב:

החלטה

בקשה להארכת מעצר לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה –מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן:
החוק המעצרים).

1. המשיב מואשם יחד עם נאשמים נוספים, בכתב אישום המייחס להם שורה של עבירות חמורות במסגרת ארגון
ו-17 אחרים). התיק הפלילי יצחק אברג'יל נ' ישראל ישן 24984-07-15)מדינת פשיעה (תפ"ח 31343-04-19 (תיק
ידוע בכינויו כ"פרשת 512"; המשיב הוא נאשם מס' 17 מתוך 18 נאשמים; ומיוחסים לו שלושה אישומים –בגין עבירות
(אישום בכוונה מחמירה במסגרת ארגון פשיעה (אישום 11), חבלה של סחר בסמים מסוכנים במסגרת ארגון פשיעה